



اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم



جناب آقای مهندس احمد ولی پور مطلق

خزانه دار محترم انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسی مشاور خراسان جنوبی

درگذشت برادر گرامی تان

مرحوم دکتر محمود ولی پور مطلق

راز صمیم قلب تسلیت عرض می نمایم، مراد غم خود شریک بدانید

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسی مشاور خراسان جنوبی

شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۰ * ۲۱ ربیع الثانی ۱۴۴۳ * ۲۷ نوامبر ۲۰۲۱

استاندار منتخب: خراسان جنوبی جای بگومگوهای سیاسی نیست

قناعت: پیگیر اورژانسی انتقال آب از خلیج فارس خواهیم بود

۳ صفحه

گمرک افغانستان در مرز یزدان استان مستقر می شود

طی این هفته کشور افغانستان گمرک خود را در مرز یزدان برای رونق مبادلات تجاری با ایران مستقر می کند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: چندی پیش با والی شیندن افغانستان جلسهای داشتیم که مقرر شد طرف افغانی گمرک خود را طی این هفته در مرز یزدان مستقر کند... مشروح در صفحه ۳

صرفه جویی نشود، گاز بخش تولید قطع می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: اولویت شرکت گاز تامین گاز مشترکان خانگی است و در صورتی که با افزایش مصرف مواجه شویم ضمن مشکل در تامین گاز پایدار برای بخش خانگی مجبور به قطع گاز واحدهای صنعتی و تولیدی خواهیم شد. وی با تاکید بر صرفه جویی گاز در ادارات افزود: هم اکنون نیز رعایت بهوشنامه دولت در خصوص صرفه جویی... مشروح در صفحه ۲



بهره برداری از ۴ طرح قرارگاه پیشرفت و آبادانی در بخش سرداران نهبندان

هدایت دستفروشان مرکز استان به بازار روزها

افزایش موارد شیوع کرونا بر خلاف آمار کاهشی کشور

برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در بیرجند

جناب آقای دکتر سید محمد موسوی میرزایی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم. امید است با درایت، پشتکار و مدیریت کارآمد شاهد رشد بیش از پیش جامعه پزشکی استان باشیم.

انجمن خیریه بیماران ام اس

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

درگذشت پدر گرامی تان موجب تاسف و تأثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی و خانواده داغدارتان از خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم.

مدیرعامل و کارکنان شرکت ساقه زرین کازار

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

با قلبی مالا مال از اندوه مصیبت درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای بازماندگان معزز صبر و سلامتی خواستاریم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ - شرکت فروزان بیرجند



جناب آقای جواد قناعت استاندار محترم خراسان جنوبی

ضمن عرض تبریک انتصاب شایسته جناب عالی و کسب اعتماد و قبولی زحمات این استان محروم و مرزی در راس سربازان خط مقدم جبهه تولید و حمایت از مرز نشینان امیدواریم شاهد راهکارهای بزرگی در عرصه زیرساخت و تولید باشیم. با توجه به تجربه کاری جناب عالی، سوابق درخشان شما به استان کمک زیادی در جهت حمایت از تولید و اشتغال در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها خواهد کرد. مالک مجتمع کارخانجات کاشی فرزاد که بیش از ۳ هزار نفر را در جبهه اشتغال به کار گرفته و در طرح های ایجاد سلولزی که در آستانه بهره برداری است نیز برای بیش از چند هزار نفر اشتغال ایجاد خواهد شد ان شاء... در سایه الطاف الهی و کمک شما بزرگوار در تولید، شاهد موفقیت های بیش از پیش باشید. ضمن اینجانب از تمامی استانداران محترم

آقایان: رضایی بابادی، مرتضوی، مروج الشریعه، خدمتگزار، پرویزی، قهرمان رشید، معتمدیان و ملانوری

تقدیر و تشکر می نمایم که در مجتمع کارخانجات کاشی فرزاد و کمک به سایر صنعتگران همکاری های فوق العاده ای داشته اند و امیدوارم خداوند به عزیزان در هر کجا که هستند توفیق خدمت به مردم شریف ایران عنایت فرماید. جناب آقای ملانوری با توجه به حرکت های بزرگی که در استان انجام شد امیدواریم با همکاری سایر بزرگواران، تجربیات و کمک های لازم را از استاندار محترم وقت دریغ نفرمایید. مردم شریف بیرجند و تولید کنندگان دعاگوی شما خواهند بود، از تک تک بزرگواران خاطرات ماندگار در این استان محروم به یاد داریم.

فلاحی - مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی

رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

درگذشت پدر گرامی تان مرحوم حاج غلام قاسمی

را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

مدیریت و پرسنل مجموعه تولیدی مرغ تخمگذار آیلین

جناب آقای

مهندس حمید جهانشاهی

با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی

که بیانگر درایت، لیاقت و توانمندی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است در سایه تائیدات الهی در این عرصه خطیر موفق و سربلند باشید.

محمد حسینی



شادروان کربلایی مجید قلندری

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم واقع در روبروی مزار شهدای یک برگزار می گردد.

خانواده های قلندری و سایر بستگان



خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

Asia724.iR

شرح در صفحه ۳

روزهای دلتنگی را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم

چهارمین سالگرد فقدان شادروان

آزاده علی آبادی

را به سوگ می نشینیم. به جهت حفظ سلامت شما عزیزان و احترام به زحمات کادر درمان مراسم یادبودی برگزار نخواهد شد و سالگرد آن مرحومه را با نثار فاتحه ای به روی پاکش گرامی می داریم.

خانواده علی آبادی



۲۶۵ روز سال با شهیدین

زمان قرعه کشی: ۲۰ هر ماه

با خرید یکی از محصولات شهیدین و ارسال کد ۱۴ رقمی روی درب محصولات به شماره پیامک ۱۳۷۷ ۵۰۰۰۰ برونده خوش شانس محصولات شهیدین (به ارزش ۷۰ میلیون ریال) به تعداد روزهای سال باشید

WWW.SHAHDIN.COM
SHAH DIN_SB



به همت موسسه فرهنگی هنری افق هزاره و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد: آئین تجلیل از داریوش ارجمند؛ فرزند خراسان جنوبی



مدیر عامل موسسه فرهنگی و هنری افق هزاره سوم کویر با بیان اینکه افتخار میزبانی از استاد داریوش ارجمند هنرمند پیشکسوت سینما و تلویزیون در شهرستان بیرجند را داشتیم افزود: در این سفر سه روز استاد داریوش ارجمند از شهرستان خوسف زادگاه پدری خود، روستای جهانی خراشاد، اماکن تاریخی شهر بیرجند و هنرنمایی ورزشکاران و پیشکسوتان زورخانه ولیعصر (عج) حاجی آباد بازدید داشتند. وی ادامه داد: کارگاه آموزش بازیگری (تئوری و عملی) با الگوی متداکینگ، به مدت دو روز و با حضور ۷۰ هنرجو در محل سالن گلپانگ بیرجند برگزار شد که در این کارگاه به آموزش روش های خودشناسی، اتوهای فردی بازیگری و معرفی کامل چندین کتاب تئوری بازیگری توسط استاد داریوش ارجمند پرداخته شد. مدیر عامل موسسه افق هزاره تصریح کرد: از فرماندار محترم شهرستان بیرجند، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرمانداری شهرستان خوسف اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، شرکت کویر تایر، روزنامه آوای خراسان جنوبی، مجموعه ورزشی زورخانه ولیعصر (عج) حاجی آباد، پیشکسوتان و هنرمندان که در این سفر ما را همراهی نمودند کمال تشکر و قدردانی را داریم. وی افزود: آئین تجلیل از استاد داریوش ارجمند هنرمند پیشکسوت سینما و تلویزیون، با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، پیشکسوتان، هنرمندان و جمعی از ورزشکاران در محل سینما فردوسی بیرجند برگزار شد.

استاد داریوش ارجمند:
با افتخار می گویم بزرگترین اجری که دارم نوکری برای این مردم است.

استاد داریوش ارجمند در این مراسم بیان این که کوشش کردم دین خود را به سرزمینم، دینم، وطنم، دوستان، خانواده و به خودم ادا کنم، اضافه کرد: با وجود همه نواقص، همین از دستم بر می آمده است و با افتخار می گویم بزرگترین اجری که دارم نوکری برای این مردم است. بازیگر سینما و تلویزیون با اشاره به روستای گل فریز به عنوان سرزمین پدری اش گفت: پدرم در مدرسه شوقیه بیرجند درس خوانده و عدهای از بزرگان خراسان جنوبی همچون پروفسور گنجی بدر علم هوشناسی، دکتر بیرجندی، گنجی نقاش و سایر بزرگانی که هم دوره ای پدر من بوده اند از بچگی در خانه ما رفت و آمد داشتند. استاد داریوش ارجمند: خراسان را خاستگاه خورشید نامید و افزود: ابن حسام خوشفی این همه شعر در خصوص امام علی (ع) سروده و در گوشه ای از خراسان بزرگ و شهر خوسف ساکن بوده است. وی درباره اجرای نقش مالک اشتر در سریال امام علی (ع) گفت: این نقش به عنوان پادشاه صداقت در کار هنری من در دوران جوانی بوده است که توانستم آن را اجرا کنم داریوش ارجمند هنرمند پیشکسوت سینمای ایران گفت: هنرپیشه با نقش هایی که بر



به گفته وی کار بازیگری و هنر خلاصه کلام، حس و حرکت است و زمانی که بازیگر هر سه این موارد را در کنار هم قرار می دهد، نقش باور پذیر می شود؛ کاری که استاد داریوش ارجمند با تسلط کامل در هر ایفای نقش به آن توجه می کند و این چنین است که شاهد نقش آفرینی های بی بدیل او در عرصه سینما و تلویزیون هستیم.

فرماندار شهرستان بیرجند: تلاش شما برای احیای روح پهلوانی در نقش هایی که ایفا کردید، ارزشمند است. علی ناصری فرماندار شهرستان بیرجند نیز در این مراسم با بیان این که تمامی نقش های داریوش ارجمند ماندگار است، اضافه کرد: بیش از هر چیز تلاش شما برای احیای روح پهلوانی در نقش هایی که ایفا کردید، ارزشمند است.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی: افتخار می کنیم که فرزند خراسان جنوبی هستید. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم اظهار داشت: نقش آفرینی بی بدیل استاد ارجمند در بیش از ۴۰ فیلم سینمایی و ۲۲ سریال تلویزیونی شخصیت های ماندگاری را در ذهن مردم خلق کرده است ناصر نبی زاده خاطرنشان کرد: برگزیده شدن این هنرمند پیشکسوت در بزرگترین و معتبرترین رویدادها و جشنواره های سینمایی ملی و بین المللی، نشان از استعداد والا و کارنامه پرافتخار او دارد. نبی زاده ضمن قدردانی از کوشش های داریوش ارجمند برای سینمای ایران، بیان کرد: افتخار می کنیم که فرزند خراسان جنوبی هستید و این استان چنین برگ های زرینی به قلاب تصویر و اندیشه این سرزمین افزوده است.

می گزیند، جایگاه خود را در اجتماع تعیین می کند و به همین جهت سعی کردم جزء بر اساس اعتقاداتم، نقشی را قبول نکنم. این هنرمند عرصه سینمای ایران با بیان این که بار سوم است به بیرجند می آیم، خاطرنشان کرد: بار اول برای بازی در فیلم اسیر بود که همزمان با آن خرمشهر نیز آزاد شد و از شادی مردم بیرجند فیلم گرفتم و به تلویزیون فرستادم. این هنرمند پیشکسوت همچنین به شهادت سردار سلیمانی اشاره کرد و گفت: از این اسوه ها باید بیاموزیم. همانطور که نمی توان دیگر کسی را مانند سردار سلیمانی شناختم پیدا کرد، همانند سردار سلیمانی نیز نمی توان فردی را یافت. این عزیزان اسطوره های امروز و راه گشای ما هستند.

کاشت ناخن کلکسی
سالن زیبایی آفتاب
مدیریت، راه رو
۰۹۱۲۴۸۹۴۷۰۰

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!
شهر خوراکی ها
پفیلا، پاستیل، لواشک و کلی درازه خاص و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و ۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷ - حبیبی فر
@shahre.poffila

دعوت به همکاری راننده پایه یکم
یک شرکت معتبر در نظر دارد: برای تکمیل کادر راننده خود اقدام به پذیرش تعدادی راننده به صورت محدود نماید.
از تمامی متقاضیان در خواست می شود در صورت تمایل به آدرس **سجاد شهر - خیابان تهامی - نبش بوستان دفتر نوسازان پویا - جوان** به صورت حضوری مراجعه نمایند.

درب نوژن
نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی انواع درب های ضد سرقت (ایرانی و ترک) **اتاق و سرویس - ضد حریق تاییدیه دار**
nujan.door | nujan_door
بیرجند حد فاصل نوحید ۲۸ و ۳۰ - تلفن: ۳۲۰۴۷۱۹۹ - ۵۶ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ (نصر آبادی)

دریافت و چاپ کارت دیجیتال واکسن
توحد ۳۸ - داخل کوچه
۰۹۰۲۰۷۰۸۱۸۰
دفتر خدمات فنی، طراحی و چاپ گانت شاپ

جناب آقای سعید اورنگی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت فرزند دلبدتان
مرحوم محمد سبحان اورنگی
را خدمت تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز سفر کرده و اجر و صبر جزیل برای شما سرور معزز از درگاه ایزد منان خواستاریم.
موسسه فرهنگی و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع)
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند

نسل جدید تلویزیون های هوشمند ایکس ویژن
با سیستم عامل اندروید 10
موجود در فروشگاه های لوازم خانگی
گروه تجاری مهدی باقری

Bathroom & Kitchen Accessories
اقساط ۶ ماهه بدون پیش پرداخت
فروشگاه هامون
مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی هود، گاز فر، سینک، شیرآلات، تجهیزات داخل کابینت و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی
آدرس: نبش توحد ۳
تلفن: ۰۵۶۳۲۴۲۰۰۴۲ (مدیریت: قاسمی)
HAMOON.KITCHEN

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور
طراح و بازساز ساختمان
فروش ویژه قرنیز داخل ساختمان (قابل شستشو)
فروش کاغذ دیواری، پارکت و کتاف با اقساط ۱۰ ماهه برای فرهنگیان عزیز
۱۵ سال سابقه کار در استان
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت
۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷